平成 30 年４⽉吉⽇

お客様 各位

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し
上げます。

弊社は、来る 5 ⽉９⽇（⽔）~5 ⽉１１⽇（⾦）東京ビッグサイトにおきまして開催されま
す『第７回 ＩｏＴ／Ｍ2Ｍ展』に出展する運びとなりました。

今回の出展では、「安⼼」「安全」「効率」をテーマとした SEIKO IoT ソリューションを
ご紹介いたします。
 時節柄ご多忙のことと存じますが、ぜひ弊社ブースにお⽴ち寄りいただき、ご意⾒、ご感想
などをお寄せいただきたくご案内申し上げます。

敬具

会期   2018 年 5 月 9 日（水）～5 月 11 日（金）10:00～18:00  11 日（金）は 17:00 まで

会場  東京ビッグサイト 西 1・2 ホール  ブース№西 8 - 41

●出展品

①指針センサー

②電力量計用カウンタセンサー

③ＲＦＩＤ備品管理システム

④ＩＣタグ内蔵消火ホース

⑤スマート操作支援システム

 (ｳｪｱﾗﾌﾞﾙｶﾒﾗ・ｱｰｽ棒管理との組合せ)

⑥紫外線感知式炎検出センサー

⑦放射温度センサー

ＩｏＴ／Ｍ2Ｍ展
展示会出展のご案内